Администрация  Сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

	КАРАР		       	                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «06» август  2015 й.                        № 33                              «06»  августа    2015 г

Об  отмене постановления № 9    от 29.03.2013г. «Об утверждении Порядка
предоставления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей»

              В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства, а также учитывая    протест    прокуратуры  Стерлибашевского района  от 31.07.2015г. № 5д-2015 отражающее выявленное несоответствие муниципального акта Администрации сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский   район Республики Башкортостан от 29.03.2015г. №9

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан №9  от 29 марта  2013 года «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
Куганакбашевский  сельсовет			             Ф.Х.Вильданов